

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitației Publice: ocds-b3wdp1-MD-1611652619839 _din 03.02.2021					Data: 03.02.2021			
Denumirea : IMSP SCBI Toma Ciorba					Lot:2-9			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
	Ceainic emailat (3 litri)	buc	20	118,33	142	2366,67	2840,00	conform contractului
	Cană ceramică (200 ml)	buc	60	10,00	12	600,00	720,00	conform contractului
	Cana marcată din m/p 1,5 l	buc	20	8,63	10,35	172,50	207,00	conform contractului
	Pahare din sticlă (200 ml)	buc	200	5,00	6	1000,00	1200,00	conform contractului
	Farfurii adânci pu felul I (800gr)	buc	200	13,17	15,8	2633,33	3160,00	conform contractului
	Farfurii pu felul II	buc	200	11,50	13,8	2300,00	2760,00	conform contractului
	Cratiță emailată 1,5-2 L	buc	10	69,00	82,8	690,00	828,00	conform contractului
	Cratiță emailată 5-5,5 L	buc	10	107,25	128,7	1072,50	1287,00	conform contractului
	Coș mare pentru pâine	buc	10	33,33	40	333,33	400,00	conform contractului
	Platou masă plastică	buc	10	25,00	30	250,00	300,00	conform contractului
	Lighean m/p (10-15 litri)	buc	20	23,75	28,5	475,00	570,00	conform contractului
	Bac emailat 40L	buc	10	391,67	470	3916,67	4700,00	conform contractului
	Ferbător electric mare, L-25cm, lung.firului minim 60cm, Putere 1000W	buc	10	200,00	240	2000,00	2400,00	conform contractului
	TOTAL LOTUL 2					17810,00	21372,00	conform contractului
	Lopata cu coada din lemn	buc	10	37,50	45	375,00	450,00	conform contractului
	Lopata pentru zăpadă	buc	10	112,50	135	1125,00	1350,00	conform contractului
	Hirleț cu coada din lemn	buc	10	48,00	57,6	480,00	576,00	conform contractului
	Foarfece pentru grădinarit (secator)	buc	3	100,00	120	300,00	360,00	conform contractului
	TOTAL LOTUL 3					2280,00	2736,00	
	Lacată îngropată cu mâner cu 5 chei	buc	30	245,00	294	7350,00	8820,00	conform contractului
	Ială pentru lăcat cu 5 chei (60	buc	40	62,50	75	2500,00	3000,00	conform

	mm)							contractului
	Lacată îngropată cu mâner pu uși din PVC cu 5 chei	buc	10	212,50	255	2125,00	2550,00	conform contractului
	TOTAL LOTUL 4					11975,00	14370,00	
	Ceainic electric 1,7l spirala ascunsă, material carcasă sticlă, filtru anticalcar, puterea 1800-2200wt	buc	10	200,00	240	2000,00	2400,00	conform contractului
	Ceainic electric din inox 1,8l spirala ascunsă, filtru anticalcar, puterea 1800-2200wt	buc	30	128,33	154	3850,00	4620,00	conform contractului
	Plită electrică cu spirală cu 1 ochi	buc	5	237,50	285	1187,50	1425,00	conform contractului
	Cuptor cu microunde, cu iluminare, acoperire internă email, tip control electronic, deschidere cu mâner (volum 23l) 1000W-1200W, Garanție	buc	5	2700,00	3240	13500,00	16200,00	conform contractului
	Fier de călcat cu talpa ceramică, jet de aburi continuă, funcție de pulverizare 2200 W, Garanție	buc	20	260,00	312	5200,00	6240,00	conform contractului
	Frigider cu ghețarie aparte, volum.camerei frig.170L-190L, volum ghețariei 30-45L, h-144-160cm, clasaA, Garanție	buc	5	3000,00	3600	15000,00	18000,00	conform contractului
	Frigider volum camerei frigorifice 94-110L, h-80-100cm, Garanție	buc	3	2375,00	2850	7125,00	8550,00	conform contractului
	TOTAL LOTUL 5					17850,00	21420,00	
	Termometre pu interior	buc	20	50,00	60	1000,00	1200,00	conform contractului
	Covoraș dielectric cu verificarea metrologică	buc	5	100,00	120	500,00	600,00	conform contractului
	TOTAL LOTUL 6					1500,00	1800,00	
	Aparat de telefon staționar cu butoane, pu masă (garanția 2ani)	buc	10	237,50	285	2375,00	2850,00	conform contractului
	TOTAL LOTUL 7					2375,00	2850,00	
	Jaluzele verticale (culoarea după comandă)	m2	90	198,33	238	17850,00	21420,00	conform contractului
	TOTAL LOTUL 8					17850,00	21420,00	
	Lampă electrică LED-36	buc	120	29,83	35,8	3580,00	4296,00	conform contractului
	Lampă electrică LED-18	buc	100	25,50	30,6	2550,00	3060,00	conform contractului
	Lampă econom 25W E27	buc	200	24,75	29,7	4950,00	5940,00	conform contractului
	Corp de iluminat LED 2x18	buc	40	116,67	140	4666,67	5600,00	conform contractului

	Corp de iluminat LED 2x36	buc	40	150,00	180	6000,00	7200,00	conform contractului
	Corp de iluminat LED 18	buc	20	100,00	120	2000,00	2400,00	conform contractului
	Tub gofrat d-16	m	200	1,28	1,54	256,67	308,00	conform contractului
	Priză electrică exterior	buc	40	22,58	27,1	903,33	1084,00	conform contractului
	Priză electrică interior dublă	buc	50	35,00	42	1750,00	2100,00	conform contractului
	Cablu PVS 3x1.5	m	500	9,29	11,15	4645,83	5575,00	conform contractului
	Cablu PVS 3x1	m	300	6,82	8,18	2045,00	2454,00	conform contractului
	Doză electrică pu priză și întrerupător	buc	30	1,13	1,35	33,75	40,50	conform contractului
	Diblu p/u montare cablu 6x40	buc	100	0,21	0,25	20,83	25,00	conform contractului
	Diblu p/u montare cablu 6x50	buc	100	0,33	0,4	33,33	40,00	conform contractului
	Diblu p/u montare cablu 6x60	buc	100	0,35	0,42	35,00	42,00	conform contractului
	Clemă metal pu fixare cablu d16	buc	50	1,17	1,4	58,33	70,00	conform contractului
	Clemă metal pu fixare cablu d10	buc	50	1,17	1,4	58,33	70,00	conform contractului
	Prelungitor cu 3 fișe (5m.l) cu întrerupător	buc	10	87,50	105	875,00	1050,00	conform contractului
	Prelungitor cu 3 fișe (3m.l) cu întrerupător	buc	10	79,17	95	791,67	950,00	conform contractului
	TOTAL LOTUL 9					35253,75	42304,50	

Suma totala fara TVA : 104 518 lei 75 bani

Suma totala cu TVA : 125422 lei 50 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 03.02.2021

Achizitii de mica valoare nr. ocds-b3wdp1-MD-1611652619839

Către: IMSP SCBI Toma Ciorba

SRL VERMILION declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice

c) Prețul total al ofertei constituie:

104 518 lei 75 bani FARA TVA

125 522 lei 50 bani cu TVA

lotul 2

17810 lei 00 bani FARA TVA

21372 lei 00 bani cu TVA

lotul 3

2280 lei 00 bani FARA TVA

2736 lei 00 bani cu TVA

lotul 4

11975 lei 00 bani FARA TVA

14370 lei 00 bani cu TVA

lotul 5

47862 lei 50 bani FARA TVA

57435 lei 00 bani cu TVA

lotul 6

1500 lei 00 bani FARA TVA

1800 lei 00 bani cu TVA

lotul 7

2375 lei 00 bani FARA TVA

2850 lei 00 bani cu TVA

lotul 8

17850 lei 00 bani FARA TVA

21420 lei 00 bani cu TVA

lotul 9

35253 lei 75 bani FARA TVA

42304 lei 50 bani cu TVA

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: _____

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072